
2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. B Maschi 2001
Finale
Serie 1

1 4 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 43.50 49.25 1'32.75
2 6 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 46.64 48.52 1'35.16
3 5 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 46.37 49.88 1'36.25
4 3 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 46.01 51.69 1'37.70
5 8 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 46.78 51.83 1'38.61
6 7 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga 47.41 52.94 1'40.35
7 1 GHILLINO Gianluca 2001 ITA SS Nicola Mameli 46.88 53.57 1'40.45
8 2 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 47.30 53.52 1'40.82

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 16:56

Serie 2
1 3 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 48.11 53.21 1'41.32
2 4 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.24 53.96 1'43.20
3 6 MOLINA Simone 2001 ITA Asti Nuoto 49.39 54.19 1'43.58
4 5 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 49.91 55.43 1'45.34
5 8 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 51.63 56.80 1'48.43
6 2 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 51.28 57.78 1'49.06
7 7 JORNEA Emilian 2001 ITA Asti Nuoto 52.61 1'00.68 1'53.29
8 1 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 56.48 1'01.73 1'58.21

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 16:54

Serie 3
1 6 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 49.78 56.39 1'46.17
2 2 FACCENDA Federico 2001 ITA CS Roero srl 52.20 55.81 1'48.01
3 7 PETULLA' Pietro 2001 ITA CS Roero srl 52.23 57.94 1'50.17
4 5 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 54.57 57.50 1'52.07
5 1 MARTINO Alessio 2001 ITA Dynamic Sport 53.50 59.00 1'52.50
6 3 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.86 1'00.20 1'54.06
7 4 CECCHELLI Giacomo 2001 ITA Rari Nantes Imperia 55.45 1'03.88 1'59.33

NON CLASSIFICATI

8 POGGI Lorenzo 2001 ITA GS Aragno 53.01 57.02 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 16:54

Serie 4
1 6 DRAGO Andrea 2001 ITA GS Aragno 56.04 1'02.26 1'58.30
2 5 WANG Miao Andrea 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 57.32 1'01.07 1'58.39
3 3 OLIVERO Giacomo 2001 ITA CS Roero srl 57.17 1'02.00 1'59.17
4 2 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 56.08 1'06.86 2'02.94
5 4 GROSSO Sergio 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'00.73 1'05.77 2'06.50

NON CLASSIFICATI

7 CORNELJ Andrea 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 53.87 58.32 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 16:51

Serie 5
1 4 BIGNONE Andrea 2001 ITA SS Nicola Mameli 57.80 1'05.77 2'03.57
2 5 DELIA Dennis 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.60 1'06.94 2'06.54
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NON CLASSIFICATI

3 PICCARDO Giovanni 2001 ITA SS Nicola Mameli 52.14 58.32 SQ
Virata irregolare
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2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. B Maschi 2001
Finale

Riepilogo
1 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 43.50 49.25 1'32.75
2 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 46.64 48.52 1'35.16
3 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 46.37 49.88 1'36.25
4 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 46.01 51.69 1'37.70
5 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 46.78 51.83 1'38.61
6 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga 47.41 52.94 1'40.35
7 GHILLINO Gianluca 2001 ITA SS Nicola Mameli 46.88 53.57 1'40.45
8 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 47.30 53.52 1'40.82
9 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 48.11 53.21 1'41.32

10 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.24 53.96 1'43.20
11 MOLINA Simone 2001 ITA Asti Nuoto 49.39 54.19 1'43.58
12 PERALDO MORBE Niccolo' 2001 ITA Dynamic Sport 49.91 55.43 1'45.34
13 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 49.78 56.39 1'46.17
14 FACCENDA Federico 2001 ITA CS Roero srl 52.20 55.81 1'48.01
15 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 51.63 56.80 1'48.43
16 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 51.28 57.78 1'49.06
17 PETULLA' Pietro 2001 ITA CS Roero srl 52.23 57.94 1'50.17
18 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 54.57 57.50 1'52.07
19 MARTINO Alessio 2001 ITA Dynamic Sport 53.50 59.00 1'52.50
20 JORNEA Emilian 2001 ITA Asti Nuoto 52.61 1'00.68 1'53.29
21 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Ideanuoto Albenga 53.86 1'00.20 1'54.06
22 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 56.48 1'01.73 1'58.21
23 DRAGO Andrea 2001 ITA GS Aragno 56.04 1'02.26 1'58.30
24 WANG Miao Andrea 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 57.32 1'01.07 1'58.39
25 OLIVERO Giacomo 2001 ITA CS Roero srl 57.17 1'02.00 1'59.17
26 CECCHELLI Giacomo 2001 ITA Rari Nantes Imperia 55.45 1'03.88 1'59.33
27 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 56.08 1'06.86 2'02.94
28 BIGNONE Andrea 2001 ITA SS Nicola Mameli 57.80 1'05.77 2'03.57
29 GROSSO Sergio 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'00.73 1'05.77 2'06.50
30 DELIA Dennis 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.60 1'06.94 2'06.54

NON CLASSIFICATI

POGGI Lorenzo 2001 ITA GS Aragno 53.01 57.02 SQ
Virata irregolare

PICCARDO Giovanni 2001 ITA SS Nicola Mameli 52.14 58.32 SQ
Virata irregolare

CORNELJ Andrea 2001 ITA Aquatica Torino Ssd 53.87 58.32 SQ
Virata irregolare
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